お客さま各位

令和 2年 10月 22日

静 清 信 用 金 庫

全店舗でのビジネスカジュアル勤務について

当金庫では、「働き方改革」「健康経営」の取組みをより一層進め、職員の「自主性」「柔軟

な考え方」を醸成することを目的に、全店舗でのビジネスカジュアル勤務をスタートいたし

ます。

お客さまの失礼とならないようビジネスシーンに相応しい服装・身だしなみに努めてまい

りますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1. 実施内容

(1)営業店職員:カジュアルフライデーの実施(週末営業日にビジネスカジュアル勤務を実施）

※窓口を担当する職員については、引続き制服で勤務いたします。

(2)本部役職員：ビジネスカジュアル勤務(通年実施)

2. 実施開始日

令和 2年 11月 1日

3. これまでの取組み

令和 2年 5月 1日～ ・本部役職員のカジュアルフライデー実施

          ・全役職員のネクタイ着用自由化(通年実施）

以 上